様式第 1 号（第５条関係）

  年  月  日

大山町長 様

                        申請者

                         住所

氏名             印

大山町小規模農家農作業省力化支援補助金交付申請書兼事業完了届

 大山町小規模農家農作業省力化支援補助金の交付を受けたいので、大山町小規模農家農作業省力

化支援補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 交付申請額          円

２ 購入品名等

製品名

購入金額（税込） 円

購入年月日   年  月   日

３ 添付書類

・領収書の写し

  ・自走式草刈機の製造元、品名等が確認できる書類（カタログ等）